様式第７号

宮城県文化芸術活動再開支援事業補助金
額の確定に伴う請求書

　　　　年　　月　　日

宮城県知事　村井　嘉浩　殿

	所在地

	団体名
（活動名）

	代表者職･氏名
（氏名）

	[bookmark: _GoBack]印

　　　　　年　　月　　日付け消文第　　号で通知のありましたこのことについて，下記のとおり請求します。

記
１　公演名等

２　請求金額　　金　　　　　　　　　　　円

３　補助金振込指定口座
	振込先

	銀行

	支店

	普通　・　当座

	フリガナ

	口座名義